Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1382
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Papel de filtro cualitativo BRANCHIA para uso común, velocidad muy rápida
Product page
Date rev.: 03/28/2023
Doc. Ref: PDS-1382
 GENERAL INFORMATION
Product name : BRANCHIA qualitative filter paper for general use, very high flow rate
Fiche produit
Date : 28/03/2023
Ref. Doc : PDS-1382
 INFORMATIONS GÉNÉRALES
Nom produit : Papier filtre qualitatif BRANCHIA, pour usage général, filtration très rapide
Description : Surface crêpée et rugueuse, pour utilisation générale en laboratoire. Teneur en cendre <0,1%. Vitesse
de filtration très rapide. Grammage 70 g / m², épaisseur 250 µm, rétention 25 µm, différence de pression 8 mmCE.
Disponible en disques plats (boîte de 100 disques). Équivalence : Whatman 114
 DONNÉES TECHNIQUES
référence Ø (mm) type unités par ref.
BLPV-070-100 70 plat 100
BLPV-090-100 90 plat 100
BLPV-110-100 110 plat 100
BLPV-125-100 125 plat 100
BLPV-150-100 150 plat 100
BLPV-185-100 185 plat 100
BLPV-240-100 240 plat 100
 EMBALLAGE ET LOGISTIQUE
référence vol (l) kg TARIC GTIN
BLPV-070-100 0,2163 0,05   48232000 08434868062498
BLPV-090-100 0,396 0,08   48232000 08434868062504